Bu ülkede öncü grubun akabinde tahsil
görenler arasında Rıfat Paşa, Kıbrıslı Mehmed Emin
Paşa, Ali Rıza Paşa gibi mühim isimler vardır.

Yurtdışı eğitimin ilk safhalarında, Osmanlı devlet
adamlarınca itibar gören bir başka ülke Avustur-
ya’ydı. II. Mahmud döneminde bu ülkeye 30 kişi
yollanmıştır. Avusturya’da tahsil görecek ilk öğren-
ciler, hicrî 1251’de (1835-1836) topçu subaylarından
Hauslab’a emanet edilmişlerdi. İleride mareşal-
lik rütbesine kadar yükselerek Avusturya Devleti
Tophane Nazırı olacak bu topçu subayı, Sultan II.
Mahmud’un Avusturya İmparatoru ile yazışması
neticesinde İstanbul’a gelmiştir. Padişahla bizzat
görüştükten sonra kendisine emanet edilen talebe-
leri Viyana’ya götürmüş ve uzun bir süre Osmanlı
askerî öğrencilerinin nezaretini üstlenmiştir. O’nun
da katkılarıyla Osmanlı askerî talebelerinin eğitimi-
ne yönelik, Viyana’da bir okul açılmıştır.

Bu ülkede tahsil görenler içerisinde Seraskerliğe
kadar yükselmiş Abdülkerim Nadir Paşa’nın yanı

Yurtdışı eğitimin ilk safhalarında, Os-
manlı devlet adamlarınca itibar gören
bir başka ülke Avusturya’ydı. II. Mahmud
döneminde bu ülkeye 30 kişi yollanmış-
tır. Avusturya’da tahsil görecek ilk öğ-
renciler, hicrî 1251’de (1835-1836) topçu
subaylarından Hauslab’a emanet edil-
mişlerdi.